

Årsredovisning

för

Prästgårdens Finsnickeri AB

556969-8706

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Svantesson, Verkställande direktör
2024-06-16

Styrelsen och verkställande direktören för Prästgårdens Finsnickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva tillverkning och renovering av alla inom finsnickeribranschens förekommande produkter, livsmedelsförädling samt försäljning av i verksamhetens tillverkade produkter.

Handel med värdepapper.

Lantbruks-, trädgårds- och transportbemanning.

Upplåtelse av viss lös egendom såsom snickerimaskiner, möbler eller fordon till nyttjande.

Dessutom allt med här angivna verksamheter förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kvänum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	821	587	782	551	928
Resultat efter finanisella poster	162	-26	59	2	-35
Soliditet (%)	42,5	32,0	32,6	31,7	31,9

Omsättningen har ökat mer än 30% då nya uppdrag har tillkommit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	172 173	-25 898	196 275
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-25 898	25 898	0
Årets resultat			133 349	133 349
Belopp vid årets utgång	50 000	146 275	133 349	329 624

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	146 274
årets vinst	133 349
	279 623
disponeras så att i ny räkning överföres	279 623
	279 623

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		820 946	586 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		820 946	586 747
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-53 027	-95 915
Övriga externa kostnader		-142 442	-83 727
Personalkostnader	2	-395 848	-362 654
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 299	-70 276
Summa rörelsekostnader		-659 616	-612 572
Rörelseresultat		161 330	-25 825
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		398	136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-209
Summa finansiella poster		379	-73
Resultat efter finansiella poster		161 709	-25 898
Resultat före skatt		161 709	-25 898
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 360	0
Årets resultat		133 349	-25 898

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	255 870	324 169
Summa materiella anläggningstillgångar		255 870	324 169
Summa anläggningstillgångar		255 870	324 169
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		120 812	130 902
Summa varulager		120 812	130 902
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		145 671	0
Övriga fordringar		17 770	31 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 375	20 000
Summa kortfristiga fordringar		166 816	51 270
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		326 347	230 253
Summa kassa och bank		326 347	230 253
Summa omsättningstillgångar		613 975	412 425
SUMMA TILLGÅNGAR		869 845	736 594

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

146 274

172 173

Årets resultat

133 349

-25 898

Summa fritt eget kapital

279 623

146 275

Summa eget kapital

329 623

196 275

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

50 000

50 000

Summa obeskattade reserver

50 000

50 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

16 231

0

Övriga skulder

465 490

476 165

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 501

14 154

Summa kortfristiga skulder

490 222

490 319

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

869 845

736 594

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-15 ÅR

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	699 987	699 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	699 987	699 987
Ingående avskrivningar	-375 818	-305 542
Årets avskrivningar	-68 299	-70 276
Utgående ackumulerade avskrivningar	-444 117	-375 818
Utgående redovisat värde	255 870	324 169

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vara 2024-06-10

Mathias Svantesson
Mathias Svantesson
Verkställande Direktör